Vecdi Akyüz, Beyan Yayınları, Şubat-1995, s. 73-86);
Kur’an-ı Kerim Tarihi Ders Notları, Erzurum, 1978)

4 Le Saint Coran, Traduction Entégrale ve Notes,
Müessesetu‟r-Risâle... 1-2.

5 Le Prophète de l’İslam-Sa Vie, Son Oeuvre [İslâm
Peygamberi-Hayatı, Eseri], Paris-1399/1979, Tome: I-II.

6 Beyrut, 1403/1983 (4. Bsk.)
7 Muhammed Hamidullah, Mecmû’atü’l-Vesâikı’s-

Siyâsiyye, yayınlayan: Hayra Hizmet Vakfı, Konya,
1401/1981.

8 Çeviri için bkz. Sadık Kılıç, İslam’da Sembolik Dil, İnsan
Yayınları, İstanbul, 1995, s. 217-231.

9 “La Symbolique en İslam”, Paris, Décembre, 1986
10 Sadık Kılıç, İlim ve Sanat, Mayıs-Haziran 1986, sayı: 7,

s. 12-18.

yurdu olarak” pek iltifat etmediğini belirtmiş-
tik.

kimseyi, ister fidye parası olsun isterse kan
parası, tüm cömertlikle onun yerine [borcu]
ödemeden, onu ağır [malî] vecibeler (yükümlü-
lükler) altında (tek başına) bırakmayacaktır!”

13 İbn Hişâm, es-Sîretü’n-Nebeviyye, II/122, 15.
14 Muhammed Hamidullah, Le Prophète de l’İslam, I, 4

ème éd., 1399/1979, s. I/175/327 nolu paragraf.
15 Anayasa metni ve metnin değerlendirmesiyle ilgili

olarak bkz. Muhammed Hamidullah, Mecmû’atü’l-
Vesâikı’s-Siyâsiyye, 1403/1983, Beyrut, s. 57/64;
Muhammed Hamidullah, Le Prophète de l’İslam, I/341-
358 nolu paragraflar.